Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКОУ СОШ с. Новицкое)

П Р И К А З

от 07 мая 2024г.                                  с. Новицкое                                      №58

О зачислении учащихся в летний оздоровительный лагерь

МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО

В соответствии с приказом МКОУ СОШ с. Новицкое Партизанского

муниципального района от 14.03.2024г № 34 «Об организации работы летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием», в связи с открытием летнего

оздоровительного лагеря при МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО, с целью

оздоровления детей и на основании заявлений родителей (законных представителей)

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО с 03.06.24г по 24.06.24г. следующих

учащихся:

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Полных

лет

Место жительства

1 Разоренова Светлана Руслановна 17.05.2016 8 С. Новицкое, ул. Матросова, д.

39

2 Кругликов Илья Антонович 16.02.2016 8 С. Новицкое, ул. Лесная, д. 16

3 Юрьева Виктория Максимовна 11.10.2015 8 С. Новицкое, ул. Лесная, д. 2

кв. 1

4 Охлопкова Сардаана Васильевна 22.02.2016 8 С. Новицкое, ул. Лазо д.48а

5 Трошин Андрей Иванович 26.01.2016 8 С. Новицкое, ул.

Стрельникова, д. 7 кв. 2

6 Ковалева Ева Анатольевна 20.02.2016 8 С. Новицкое, ул. Нагорная, д. 6

7 Карлин Дмитрий

Константинович

26.07.2016 8 С. Новицкое, пер. Весенний,

д.5 кв. 1

8 Сонина Владислава Андреевна 14.01.2016 8 С. Новицкое, ул. Моисеенко, д.

11 кв. 1

Документ подписан электронной подписью.

9 Аргатюк Пётр Андреевич 30.08.2015 8 С. Новицкое, ул. Нагорная, д.

13 кв. 2

10 Белорусова Виталия Викторовна 14.07.2015 8 С. Новицкое, ул. Садовая, д. 16

кв. 2

11 Бойко Ярослав Антонович 25.03.2015 9 С. Новицкое, ул. Партизанская,

д. 21 а

12 Гарафеева София Никитична 03.06.2015 9 С. Новицкое, ул. Партизанская,

д. 37

13 Гуков Егор Евгеньевич 21.07.2015 8 С. Новицкое, ул. Матросова, д.

32 кв. 2

14 Знаменская Аделина Артемовна 25.02.2015 9 Пос. Николаевка, ул. Фадеева

д.32, кв. 30

15 Карначенков Мирон Дмитриевич 31.07.2015 8 С. Новицкое, ул.

Стрельникова, д. 17 кв. 2

16 Кудрявцев Роман Кириллович 07.07.2015 8 Пос. Николаевка, ул.

Шоссейная д.20, кв. 2

17 Райхель Александра Викторовна 03.07.2015 8 С. Новицкое, ул. Южная, д. 4

18 Сафаров Абдурахмон Джумаевич 01.07.2015 8 С. Новицкое, ул. Южная, д. 14

19 Степанюк София Александровна 17.05.2015 9 С. Новицкое, ул. Партизанская

, д. 19 а

20 Хорьков Родион Николаевич 16.12.2015 9 С. Новицкое, ул. Матросова, д.

57

21 Шубин Станислав Максимович 15.10.2015 8 С. Новицкое, ул. Матросова,

д.44

22 Беккер Захар Тимофеевич 13.07.2015 9 С. Новицкое,

ул.Моисеенко д14 кв 2

23 Давыдова Ангелина Витальевна 24.03.2015 9 С. Новицкое,

 ул. Лазо д.18 кв 8

24 Дербинцева Василиса

Александровна

03.02.2015 9 С. Новицкое,

 Пер. Весенний д. 6 кв 2

25 Жукова Варвара Фёдоровна 26.02.2015 9 С. Новицкое,

Ул. Нагорная д 9

26 Иванова Ева Александровна 16.05.2015 9 С. Новицкое, Ул.

Стрельникова д. 34 кв. 2

27 Заров Егор Викторович 03.11.2015 9 С. Новицкое, Ул. Лазо, д.1 кв 1

28 Захарова Александра Руслановна 09.07.2015 9 С. Новицкое, Ул.

Стрельникова д. 22 кв. 2

29 Замятин Игорь Борисович 10.11.2015 9 С. Новицкое, Ул. Матросова д.

25

30 Мишина Светлана Максимовна 29.05.2015 9 С. Новицкое, Ул. Лесная д2

кв1

31 Панова Милена Александровна 02.01.2015 9 С. Новицкое, Ул. Партизанская

д. 48

32 Рябова Диана Константиновна 13.09.2014 9 С. Новицкое, ул. Лазо, д.2

33 Факеров Шахриёр Шахбозович 01.10.2014 9 С. Новицкое, ул. Южная д.14

Документ подписан электронной подписью.

34 Фролов Никита Александрович 23.08.2014 9 С. Новицкое, ул. Садовая, д.19

кв 2

35 Федотов Антон Сергеевич 15.06.2014 9 С. Новицкое, ул. Матросова, д.

57

36 Цой Константин Юрьевич 09.01.2014 10 С. Новицкое, ул. Восточная

д.10, кв. 2

37 Аргатюк Иван Андреевич 14.04.2013 11 с.Новицкое, Ул.Нагорная 13-2

38 Бобко София Николаевна 26.01.2013 11 с. Новицкое

Ул.Матросова 16а

39 Беккер Захар Тимофеевич 15.03.2013 11 с. Новицкое

Ул.Моисеенко 12-1

40 Горбенко Анастасия Олеговна 06.03.2013 11 с. Новицкое, ул. Весенняя 2

41 Крашенинина Виктория

Романовна

27.11.2013 10 с. Новицкое

ул.Стрельникова 26-2

42 Ковалёв Захар Анатольевич 28.06.2013 10 с. Новицкое, ул.Нагорная 6

43 Кругликов Максим Анатольевич 24.04.2013 11 с. Новицкое, ул.Лесная 16

44 Суворова Анастасия Юрьевна 06.06.2013 10 с. Новицкое, ул.Лазо 18-8

45 Шубин Александр Максимович 01.05.2013 11 с. Новицкое, ул. Матросова 45

46 Волкова Кристина Сергеевна 16.01.2013 11 с. Новицкое, ул. Лазо 20-5

47 Моисейкин Дмитрий

Владимирович

12.05.2013 11 с. Новицкое ул. Стрельникова

29-1

48 Пальянова Валерия Викторовна 31.10.2013 10 с. Новицкое ул. Южная д. 18

49 Фролова Анетта Александровна 14.05.2013 11 с. Новицкое ул. Садовая д 19

кв 2

50 Горбенко София Олеговна 15.08.2013 12 с. Новицкое, Луговая,16

51 Редлих Эмиль Александрович 19.01.2013 12 с. Новицкое, ул.Лазо, 35

52 Козловская Вероника

Александровна

17.04.2013 12 с. Новицкое, ул. Лазо, 20-2

53 Катышева Александра Сергеевна 02.05.2013 12

54 Шестакова Марианна

Станиславовна

14.12.2012 12 с. Новицкое, ул. Лазо, 18-4

55 Лукьян Мария Александровна 27.04.2012 12 с. Новицкое, ул. Лесная. 2-1

56 Ли Виктория Цзюньшэновна 13.08.2012 11

57 Макковеева Кира Владимировна 29.05.2012 12 с. Новицкое, ул. Весенняя, 14-1

58 Медведева Алиса Михайловна 24.09.2012 11 с. Новицкое, ул.Садовая, 39-2

59 Рябова Виктория

Константиновна

19.05.2012 12 с. Новицкое, ул. Лазо, 3

60 Трошина Василиса Ивановна 09.07.2012 11 с. Новицкое, ул.Стрельникова,

7-2

61 Ковалёва Милана Анатольевна 13.03.2012 12 с. Новицкое

Партизанская, 14-2

62 Бриль Никита Григорьевич 03.12.2012 12 с. Новицкое, ул. Садовая, 43-1

63 Старцева Злата Романовна 06.05.2011 13 С. Новицкое ул. Матросова д.5

кв.6

Документ подписан электронной подписью.

64 Фролова Анастасия Андреевна 12.11.2011 12 С. Новицкое. Ул.

Партизанская, д. 12

65 Катышева Александра Сергеевна 02.05.2011 13 с. Новицкое, ул. Юбилейная

д.16 кв 2

2.Начальнику лагеря  Гусевской Н. А. провести с учащимися инструктаж по

Правилам поведения в лагере, ТБ в общественных местах, Правилах

дорожного движения.

Директор  школы                                                И.М. Стаднийчук

С приказом ознакомлена:

Гусевская Н.А

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  0C13F8E2B72B8EFF2454A9B2149A2537

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Директор, с. Новицкое, Приморский край,
RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:04:33 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 11:04:33 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  12.05.2024 17:24:12 UTC+10